Presidente da Comissão de Licitação do Coren-MS, no período de férias do empregado 

público supracitado. 

Art. 2º A empregada pública Sra. Wanessa Bossollan Arce fará jus a 

gratificação proporcional do cargo em comissão supracitado, cujo valor está fixado em R$ 

1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais) mensal. 

Art. 3º Esta portaria vigorará de 8 de maio de 2017 a 27 de maio de 

2017, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 3 de maio de 2017. 

Dra. Judith Willemann Flôr                                              Dra.